me sps m̄s. ime turbatū ē cor meū

**M**emor fui dierū antiquorū: me  
ditatus sū i om̄ibz opibz tuis: i factis  
manuū tuarū meditabar

**A**rpādi  
manus meas ad te: aīa mea sicut ter  
ra sine aqua tibi

**V**elociter exaudi  
me dñe: defecit sps m̄s

**N**on auer  
tas faciē tuā a me: et similis ero  
descēdētibz i lacū

**A**uditā fac m̄  
inane miām tuā: qz inte spau

**N**ō  
tā fac m̄ uā in qua ambulē: qz ad  
te leuaui aīam meā

**A**ripe me  
de i inimicis meis dñe ad te confugi:  
doce me facere uolūtate tuā qz dñs

m̄s est tu

**S**p̄s tuus bonus dedu  
cet me i terrā rectā: ppter nom̄ tuū  
dñe iuuificabis me in eq̄tate tuā.  
**A**duces de tribulaciōe aīam meā:  
et i m̄ia tua disperes i inimicis meis.

**A**t p̄des om̄is q̄ tribulant ānam  
meam. q̄m ego seruus tuus sum.

**B**enedictus d̄ns d̄s m̄s qui docet  
manus meas ad p̄lū. et di-  
gitos meos ad bellū. **M**ia mea et  
refugiū meū. susceptor m̄s et libator

m̄s. **P**rotector m̄s et in ip̄o sp̄au.  
qui subdis ppl̄m meū sub me. **D**ñe

quid ē homo q̄ innotuit ei. aut filius  
hōis quia reputas eū. **H**omo uani-

tati similis fr̄s ē. dies eius sic umb̄  
p̄tereūt. **D**ñe inclina celos tuos et

descende. tange mōtes et fumigabūt

**H**ulguera choruscationē et dissipabis  
eos. emitte sagittas tuas et cōturbā-  
bis eos. **A**mitte manū tuā de alto.

eripe me et libera me de aquis multis.

et de manu filiorū alienorū. **Q**uorū

os locuti s̄ uanitate. et dextera eorū

dextera iniquitatis **G**loria. **D**eus can-  
 tium nouum cantabo tibi. in psalterio de  
 chacoordo psallam tibi. **Q**uidas salutem  
 regibus. qui redemisti dauid seruum tuum.  
 de gladio maligno eripe me. **E**t erue  
 me de manu filiorum alienorum. quorum os  
 locutum est uanitate. et dextera eorum dextera  
 iniquitatis. **Q**uorum filii sicut nouelle pla-  
 tanones. in iuuentute sua. **F**ilii eorum co-  
 polite. armis ornate ut similitudo templi.  
**P**romptuaria eorum plena. eructan-  
 tia ex hoc illud. **O**ues eorum fetose  
 habundantes in egressibus suis. boues eorum  
 crasse. **N**on est ruina macerie neque  
 diluitus. neque clamor in plateis eorum.  
**S**icut dixerunt populum cui heri sunt. bene-  
 dicitis cuius dominus deus eius. **B**enedicite dominus deus meus.  
**E**xaltabo te deus meus rex. et benedictio  
 nominis tui in seculum et in seculum seculi.

singulos dies bñdicā tibi. et laudabo  
nomē tuū in sc̄m ⁊ in sc̄m sc̄i. **M**ag  
nus dñs ⁊ laudabilis nimis. et mag  
nitudis eius n̄ ē finis. **G**eneratio ⁊  
generatio laudabit opa tua. et potentia  
tuā pñciabūt. **M**agnificētā gl̄e  
sc̄itatis tue loquetur. et mirabilia tua  
narrabūt. **E**t uirtutē terribiliū tu  
orū dicēt. et magnitudinē tuā narra  
būt. **M**emoria habūdācie suauita  
tis tue exultabūt. et iusticia tua exul  
tabūt. **M**iserator ⁊ mīcoris dñs. pa  
tēs ⁊ multū mīcoris. **S**uavis dñs  
uniuersis. et miserationes eius sup  
om̄ia opa eius. **G**loria. **C**onfitean  
tur tibi dñe om̄ia opa tua. et sc̄i tu  
bñdicāt tibi. **G**loriam regni tui dicēt.  
et potētā tuā loquetur. **U**t notā  
faciāt filiis hoīm potētā tuā. et glo